ντ'. Εἰς δέ τις ἐξ αὐτῶν Λασαίας τένομε, πονηρὸς ἀπῆρ καὶ κακῆγος, εἰσπηγέτο τοῖς πλήθεσι πανδημοὶ ιτείαιν οἵ τὴν ἐπιέσσαν τῷ Θεῷ προθέσαν. καὶ κατὰ τὴν

55. Ego vero, etiamsi probe norim, quid illi in mente agitarent, eis tamen obsequutus sum, ne Tiberiensi- bus viderer parum prospicere illorum securitati. Itaque egressus sum, cumque ad locum peruenissem, vbi ne fugium quideam ullum hostium deprehendi, maturato iunere reuertor; et senatum omnem populique multitudinem congregatam inuenio, et Ionathan eiusque collegas prolixam in me accusationem instituentes, quasi nihil peni habarem eos belli miseriis leuare, interim vero in deliciis ipse vitam agerem. Cum ista dicerent, quatuor epistolas proferebant, quasi ab iis, qui in Galilaeae confinis degebant, ad ipsos scriptas, ut iis subueniretur obsecrantibus, (Romanorum quippe copias equestris pedestresque intra triduum affuturas et regionem illorum populaturas esse) et orantibus, ut summa adhiberetur festinatio, et non negligerentur. His auditis Tiberienses, rati, illos vera dicere, clamore sublati mihi nequaquam desidendum esse dicebant, sed ad ferendas popularibus suis suppetias abeundum. Ad haec ego, ut qui intellegarem, quid Ionathas sociique cogitarent, respondi, me promte imperata facturum esse, promisque sine mora in bellum profecturum. Caeterum, quando literae significabant, Romanos in loca quatuor incursionem facere, suadebam oportere, in quinque partes diuisis copiis, Ionathan eiusque socios, singulos singulis, praefici. decere enim viros fortes non modo consilium dare; sed et aliis necessitate urgente ad operem ferendam praeire. nam fieri non posse dicebam, ut ego nisi partis vnius me ducem praeberem. Hoc meum consilium vehementer placuit multitudini. itaque et eos compulerunt ad bellum proficisci. Illi vero non mediocriter animis consternati erant, ut qui perficere non potuerint, quae mente versauerant, quod ego contra ea, quae moliebantur, stratagemata adhucuerim.

56. Vnus autem ex illis, nomine Ananias, vir sceletatus et malorum artifex, auctor erat multitudini, ut in crastinum diem vniuerso populo apud Deum indiceretur

αὐτὴν ὥραν ἐκέλευσεν εἰς τὸν αὐτὸν τόπον ἀνόπλας παρῆν· ναὶ, τῷ Θεῷ Φανερὸν ποιήσοντας, ὅτι μὴ τῆς παρὸς ἐκεῖνος τυγχάνοντες Βοηθίας, πᾶν ὅπλον ἀχρηστὸν εἶναν νομίζει. σιν. ταῦτα δὲ ἔλεγεν καὶ διὰ εὐσέβειαν, ἀλλ᾽ ὑπὲρ τὴν λα-
βεῖν ἄνοικον με καὶ τὰς ἐμάς. καὶ γὰρ διὰ αἰνάγμην ὑπῆκον, μὴ δόξω καταφρονεῖν τῆς περὶ τὴν εὐσέβειαν ὑποθήκης. ὡς οὖν ἀνεχωρήσαμεν ἐπὶ τὰ ἱεράτων, οἱ μὲν περὶ τὸν Ιω-
νάθην γράφοσι τῷ Ιωάννῃ πρὸς αὐτὰς ἔσθεν ἀφικέμαται κελεύσοντες μεθ' ὅσων ἀν σερατιωτῶν δυνηθῆ. λῆψεσθαι γὰρ
εὗ ἐμὲ ὑποχείριον, καὶ ποιήσειν ὅπερ ἔχοι διὰ εὐχῆς. δεξά-
μενος δὲ τὴν ἐπιστολὴν ἐκεῖνος, ὑπακύειν ἐμοὶλεν. ἐγὼ δὲ
τῆς ἐπικάτισης ἡμέρας δύο τῶν περὶ ἐμὲ σωματοφυλάκων,
τὰς κατ' ἀνδρείαν δοκιμωτάτας καὶ κατὰ πίστιν βεβαίας,
κελεύω ξιφίδια κρύψαντας ὑπὸ τὰς ἐθῆτας, ἐμοὶ συμ-
προελθεῖν, ἵνα, εἰ γένοιτο παρὰ τῶν ἐχθρῶν ἐπιθεσίς, ἀμ-
νώμεθα. Θώρακα δὲ ἐλαβον αὐτὸς, καὶ μάχαιραν ὑπε-
ζωσάμην ὡς οἷον ἦν ἀφανέστατα, καὶ ὥλθον εἰς τὴν προσ-
ευχὴν.

νζ'. Τὰς μὲν οὖν σὺν ἐμῷ πάντας ἐκκλεῖσμα προσεῖ-
ταξεν Ιησῆς ὁ ἄρχων. αὐτὸς γὰρ ταῖς θύσαις ἐφεισύκει
μόνον δὲ μετὰ τῶν Φίλων εἰσελθεῖν εἴαστεν. Ἡδη δὲ ἡμῶν
τὰ νόμιμα ποιεύντων, καὶ εἰς εὐχὰς τραπομένων, ἀναστὰς
ὁ Ιησῆς, περὶ τῶν ληφθέντων ἐκ τῆς ἐμπρησμῆς τῆς βασι-
λικῆς σκευῶν τὴν ἀσήμιαν ἀργυρούχη ἐπινθάνετό με, παρ-
τίνι τυγχάνει κείμενα. ταῦτα δὲ ἔλεγε διατείθειν τὸν χρό-
νον βελόμενος, ἔως ἂν ὁ Ιωάννης παραγένηται. καὶ γὰρ πάν-
τα Καπέλλον ἔχειν ἐΦη, καὶ τὰς δέκα περιτάς Τιβερίεων,
ἀνακηῖναι δὲ αὐτὰς ἐΦη, εἰ ψεύδομα. τῶν δὲ παρὸς ἱεροῦ
εἶνα λεγόντων· οἱ δὲ εἴκοσιν, εἴπεν, χρυσοῖ, δές ἐλαβεῖς πω-
λήσας τικὰ σαθμὸν ἀσήμια, τέ γεγόνασιν; καὶ τάπτες, ἐΦη,
δεδωκέναι πρέσβεισιν αὐτῶν ἐΦόδιον πεμφθεῖσιν εἰς Ιερ-
σόλυμα. πρὸς ταῦτα οἱ μὲν περὶ τὸν Ιωνάθην καὶ καλῶς
ἐφασαν πεποιηκέναι με, δόντα τοῖς πρέσβεσιν τὸν μιδῶν
σκ τὰ κοινᾶ. παροξυνθέντος δὲ τῆς πλήθεις ἐπὶ τάπτοις, ἐνότ-

ieiunium: iussitque eadem hora absque armis conuenire in eundem locum, Deo palam facturos, quod arma parum valere existimant, nisi ille eis adsit in auxilium. Haec autem non pietatis ergo dicebat, sed ut me meosque inermes oppimeret. Atque ego, necessitate coactus, parebam, ne piam admonitionem contemnere viderer. Postquam igitur nosmet in domum quisque suam recepimus, Ionathas eiusque collegae scribunt Ioanni, eum adhortantes, ut mane ad se veniat, secum adducens quotcumque milites contrahere potuit. facile enim me capturari esse, et de me facturum quicquid facere vellet. Ille acceptis literis dicto audire in animo habebat. Ego vero die sequenti duos ex satellitibus, qui circa me erant, fortitudine spectatissimos fideque constantes, iubeo, sicutis sub vestibus celatis, una mecum prodire, ut si hostes vim intentarent, eam propulsaremus. Thoracem praeterea ipse accepi et gladio me succinxi, quam occultissime fieri potuit, et in Proseucham veniebam.

57. Caeterum eos, qui mecum erant, omnes excludi praecepit Iesus ciuitatis princeps. ipse enim foribus adstitit: solumque cum amicis ingredi sicut. Cum autem adhuc in ritibus patriis occuparemur, et ad preces conueteremur, surrexit Iesus, et me de supellectile ex argento non signato, e regia, dum combureretur, erepta, percontabatur, apud quem deposita erat: atque haec eo animo dicebat, ut tempus extraheret tantisper, dum Ioannes adveniret. Ego respondi, quicquid erat penes Capellum esse et decem Tiberiensium primores; iusisque, ut ex ipsis sciscitarentur, an mentirentur. Illis vero in sua potestate esse dicentibus, subiecit; at isti viginti aurei, quos tibimet capiebas, cum certum auri non signati pondus vendidisses, quid de iis factum est? Et hos, inquam, dedi in viaticum legatis ab illis Hierosolyma missis. Ad haec Ionathas quidem eiusque collegae responderunt, non recte a me factum, quod legatis ex publica pecunia mercenari soluerim. Ex ipsis multitudine exasperata, ut